
Pokyny pro sběr podpisů pod petici: 

 

Jméno, příjmení a adresa trvalého bydliště (dle Občanského průkazu)             

musí být čitelně. 

 

Důležité je zajistit, aby byly podepsané archy doručeny na jednání 

Zastupitelstva, které bude v pondělí  10.10.2016 od 18 hodin v divadelním sále 

Masarykovy ZŠ. Tam se bude rozhodovat o prodeji pozemku! 

Na archu nemusí být vyplněny všechny řádky, stačí i jen několik podpisů. 

Pokud budete dávat petici někomu dalšímu pro sběr podpisů, zajistěte, prosím, 

aby byl také tento arch předán. 

Při podpisu archů mějte, prosím, při ruce petiční zákon (Zákon o právu 

petičním) a řiďte se jim.  

Kompletní text petice musí být umístěn v těsné blízkosti  podpisového archu. 

 

Archy můžete: 

- přinést osobně na veřejné jednání Zastupitelstva dne 10.10.2016 

(před zastupitelstvem je vyzvedneme  v 17 hodin) 

- předat na sběrná místa na místech: 

o Galerie Kollmanka, Hodkovská 1210  

o Reklama Zajptovi, Novosibřinská 875 

o KOSSUTH Rezidence & Wellness Blatov, Starokolínská 306 

- předat autorům petice  

- dohodnout se na převzetí jinde – kontaktní e-mail: 

petice2016ujezd@centrum.cz 

- o termínu uzavření této petice budeme informovat v diskusi na jednání 

Zastupitelstva. 

 

mailto:petice2016ujezd@centrum.cz

